n Duplex tropus: prior est synecdoche generis pro
 toga: posterior est metonymia adiuncti pro adole-
 scentibus, qui nunc primum 17. annos attingerunt.

o Similis est metaphora superiori, ἄντ' ἄνεμ: sed hic
 sumitur pro patribus austeris, vt præcipis Demeis.

p Hic obliquè inducitur quidam, qui commotus in-
 tolerabili fœnoratione deuocat fouem contra iniqui-
 tatem fœnoris.

q Procatalepsis est, in qua fœnorator extenuat ma-
 gnitudi-

gnitudinem vsuræ suæ moderatione sumtus: vbi breuiter etiam Poeta illius personam sustinet.

r Exclamatio est *μίσαι ἀποσιωπήσεως* indignantis.

f Synecd. est speciei, pro, *vix quisquam possit credere.*

t Similis est tropus, sed generis pro Menedemo, qualis est in *nato fugato* pro Clinia filio.

u Altera est procatalepsis, vbi Poeta, quod ab aliquo obijceretur de omiſſa initiò quæſtione, ad quam ſequentia pertinent, prudenter occupat, ne illius obliuione & prætermiſſione per devia oratio aberrare videretur, arque lectores dubij, quid ipsis inde expectandum eſſet, ſuſpenſi tenerentur.

x Ego hîc puto eſſe polyptoton, quum ex altero alterum variè cadere manifeſtò videatur, quale eſt illud Plauti in *Curc.* in præcedenti Sat. notatum: *Seruus ſermonem ſerit.*

y Synecdoche eſt generis pro Mæcenate: tropus valdè appoſitus ad clanculum, & Satyricè aliquem mordendum.

z Metonymia eſt ſubiecti pro tætro illius beſtiæ factore, quem qui ſpirat dicitur *τραγομάχαιος* vno verbo, quod lic noſter Poeta circumloquitur *z. Ep.*

An grauis hirsutus cubet hircus in alis.

aa Agnoſco hîc ſynecdochen generis pro lupanari & proſtitulo, aut magis propriè pro ganeo, cuius etymum repetit ex *Gramm. & Rhet. Odes 5. lib. 1.* Fornix enim eſt quodvis opus & ædificium concameratum.

bb Metaphora eſt a maſtantibus victimas, qui præter hoſtiam alijs etiam rebus aras cumulabant, quod erat magis auctas facere: ex quo hæc annotaui, ad monitus ſum a Seneca epistoſa 66. ſub finem, hoc aliunde transferri, quum ſcribit, *Eadem ratione ſit, ſcio, vt aliquis felicitatem bene & calamitatem fortiter ferat. Aequè forte eſſe poteſt, qui pro vallo ſecurus excubuit, nullis hoſtibus caſtra tentantibus: ac ſi quis, ſuccisſis poplitibus in genua ſe exceperit, nec arma dimiſit. Maſte virtute eſto, ſanguinolentis & ex acie redemitibus dicitur, &c.* vbi eſt imperfecta profopoeia Catonis, cuius hîc ſermo leuiter reſentatur ad exeuntem e fornice.

cc Metonymia eſt adiuncti pro diuino Catone Cenſore ac virtute diuinâ prædico: quali Lucillius prior vſus fuit: *Valeri ſententia dia:* & poſt vtrumque Sulpicia Romana Poetria in *Satyr. de Domitiani edicto:* vt Græcè *βιν Ηρανδίου* pro ipſo Hercule dicitur.